- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2022〕76 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布

2022 年就业工作先进集体和先进个人的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江外国语学院就业奖励办法（试行）》文件规定，

经个人申报，部门、学院推荐，学校评审，确定东方语言文化学

院、西方语言文化学院为 2022 年就业工作先进集体，吴小慧等

17 位老师为浙江外国语学院 2022 年毕业生就业工作先进个人。

现将名单公布如下：

就业工作先进集体：

东方语言文化学院、西方语言文化学院

就业工作先进个人：

吴小慧（英语语言文化学院）

徐子晗（英语语言文化学院）

李花子（东方语言文化学院）

- 2 -

郑周璇（东方语言文化学院）

马素文（西方语言文化学院）

陈相伟（西方语言文化学院）

岑盈盈（中国语言文化学院）

顾大朋（中国语言文化学院）

何 骅（国际商学院、创业学院）

邵建春（国际商学院、创业学院）

金 丹（国际商学院、创业学院）

杜 颖（教育学院）

吴正阳（教育学院）

刘明广（文化和旅游学院）

何扬阳（文化和旅游学院）

孙琬淑（艺术学院）

吴大红（艺术学院）

浙江外国语学院院长办公室

2022 年 12 月 15 日

浙江外国语学院院长办公室 2022 年 12 月 16 日印发

	浙江外国语学院院长办公室关于公布     2022年就业工作先进集体和先进个人的通知